
77%

23%

男女割合

男性 女性

平均勤続年数
5年8か月

（精神科医・内科医）

出身大学
関西エリア 15名
関西以外 7名

働くママの割合
40%

（女性医師5名
中2名）

※上記グラフは病院の精神科・内科医師のみ反映。
※常勤14名、非常勤8名/指定医12名（非常勤含む）、精神科医平均年齢：47歳（最年少27歳）

64%

36%

勤務形態割合

常勤 非常勤

50%

14%

32%

4%

勤続年数

3年未満 3年超～5年未満

5年超～10年未満 10年以上

27%

23%
18%

32%

出身大学

兵庫医科大学 その他私立大学 関西エリア国公立 その他国公立

2023.11.1現在


